
Wójt Gminy Lądek
/-/ Artur Miętkiewicz

1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., zmienia się skład obwodowej komisji wyborczej nr 1

Ratyniu, wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia

2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 47 w Koninie.

3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zarządzenie nr 22/2015
Wójta Gminy Lądek
z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ratyniu dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U. z 2015 r. poz. 188) Wójt Gminy Lądek zarządza, co następuje:



1.Ewelina Grzelak, zam. Wacławów

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej

Magdaleny Ogórek

2.Karolina Wawrzyniak, zam. Lądek

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama

Jarubasa

3.Agnieszka Furmaniak, zam. Lądek

4.Aneta Grochowska, zam. Wola Koszucka

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej

Andrzeja Dudy

5.Monika I wińska, zam. Ciążeń

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła

Tanajno

6.Anita Król, zam. Ratyń

osoba wskazana przez Wójta

7.Nina Sroczyńska, zam. Sługocin Kolonia

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Ratyniu

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 22/2015
Wójta Gminy Lądek
z dnia 08.05.2015 r.


